
Atto determinativo N. 187 del 19/10/2022

OGGETTO: Bando di Mobilità volontaria esterna compartimentale e intercompartimentale, per titoli 

ed eventuale colloquio, per la copertura di posti a tempo indeterminato e pieno di “Collaboratore 

professionale sanitario – Infermiere” Categoria D. Presa atto procedura deserta

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO l’atto determinativo dirigenziale n. 166 del 26.09.2022, mediante il quale è stata 
indetta una procedura di Mobilità volontaria esterna compartimentale e intercompartimentale, 
per titoli ed eventuale colloquio, per la copertura di posti a tempo indeterminato e pieno di 
“Collaboratore professionale sanitario – Infermiere”, Categoria D;

DATO ATTO che:
- il bando è stato pubblicato sul sito dell’ASP “Casa per Anziani”, nella sezione 

Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso;
- la scadenza indicata era quella del 14.10.2022, ore 12:00;

RILEVATO che, entro i termini sopra indicati non sono pervenute domande di adesione alla 
procedura, che viene pertanto dichiarata deserta;

VISTI:
 il D.P.R. n. 487/94, avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.;

 il D.P.R. n. 220/2001, “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale” e s.m.i.;

 il vigente CCNL Comparto Sanità;
  lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

 di prendere atto della diserzione della procedura di mobilità volontaria esterna 
compartimentale e intercompartimentale, per titoli ed eventuale colloquio, per la 
copertura di posti a tempo indeterminato e pieno di “Collaboratore professionale sanitario 
– Infermiere” Categoria D;



 di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente/Bandi 
di concorso”;

 di dare mandato agli uffici competenti di porre in atto gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
        Dott.ssa Nicoletta Tofani


		2022-10-19T17:12:57+0200
	TOFANI NICOLETTA




